

City of Corpus Christi
 Finance - Procurement - Sr. Buyer: Cynthia Perez
 March 14,2024

Price Sheet
 Preventative Maintenance for Plant
 Disinfection System at ONSWTP

		Environmental Improvements, Inc. Houston, TX		
ITEM	DESCRIPTION	QTY		Total
1	Evaporator Annual PM	5	\$12,709.00	\$ 63,545.00
2	Chlorinator Annual PM	5	\$14,717.00	\$73,585.00
3	Parts/Materials & Shipping	5	\$27,628.00	\$138,140.00
4	inner cylinder replacement for (2) Evaporators, ONSWTP is purchasing (1) separately with vac reg quote. Freight & Labor Included.	1	\$50,000.00	\$50,000.00
5	Emergency Parts with shipping allowance during 5 Yr. Service	1	\$75,000.00	\$75,000.00
Total Amount				\$ 400,270.00